
御取引先各位

    折  込  速  報 

衆議院議員総選挙投開票日翌日

令和3年11月1日(月)の

広告の折込ができません

謹啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は新聞折込広告につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、来る衆議院議員総選挙に際しまして、投開票日翌日の朝刊には開票結果が

　掲載される為各紙、新聞の印刷時間が通常より遅れることが予想されます。

　静岡県の新聞販売店では、選挙の投開票日翌日の朝刊への新聞折込広告を取り扱わない事と

なりました。

  以上の事情をご賢察の上、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

謹  白           

令和3年10月吉日

■　　　株式会社浜松中日サービスセンター 　　　■

〒435-0028  浜松市南区飯田町742番地  TEL053-466-0547


